Câmara Municipal de Senador Firmino-MG - https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php
Assinado Digitalmente. Diário Oficial instituído pela Resolução nº 04/2024.

Resolução nº 04 de

04 de março de 2024

Senador Firmino – MG

26 de maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL
 CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR FIRMINO

AVISO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA. Dispensa 04/2025. Processo Administrativo:

04. A Câmara Municipal de Senador Firmino – MG torna público para conhecimento dos

interessados que a Dispensa de Licitação 04/2025 sagrou vencedora e empresa PEREIRA

COELHO SOCIEDADE DE ADVOGADOS, inscrita sob o CNPJ: 17.027.953/0007-46, com

sede na Rua Treze de Maio, nº 95, Centro, Sala 602, Ubá -MG, CEP:36.500-061. A Ata de

apreciação para aquisição do serviço para divulgação, de solicitação do Presidente da Câmara

Municipal de Senador Firmino-MG realizada pela Comissão de Licitação, se encontra à

disposição dos interessados nos autos do referido processo licitatório na Sede da Câmara

Municipal e disponível em nosso website

(https://senadorfirmino.mg.leg.br/licitacao.php?licitacao=78). Portanto, ficam as partes

intimadas de todo teor do presente documento. Senador Firmino-MG, 23 de maio de 2025.

Jéssica Moreira Fernandes - Gestora de Contrato

Aline Francisco da Silva - Equipe de Apoio

Edilaine de Barros Gonçalves Almeida - Equipe de Apoio

_____________________________________________________________________________________

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (RATIFICAÇÃO). DISPENSA 04/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 04/2025. A Câmara Municipal de Senador Firmino o

resultado do Processo Licitatório em epígrafe ADJUDICADO e HOMOLOGADO, tendo como

objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS DE ADVOCACIA E ASSESSORIA JURÍDICA PARA ATENDIMENTO

DAS DEMANDAS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR

FIRMINO/MG, VISANDO GARANTIR SUPORTE JURÍDICO EFICIENTE E

QUALIFICADO, DE FORMA COMPLEMENTAR AO PROFISSIONAL JÁ VINCULADO À

CASA LEGISLATIVA. Resultando na contratação da empresa PEREIRA COELHO

SOCIEDADE DE ADVOGADOS, inscrita sob o CNPJ: 17.027.953/0007-46, com sede na Rua

Treze de Maio, nº 95, Centro, Sala 602, Ubá -MG, CEP:36.500-061 Senador Firmino - MG, 26

de maio de 2025.

GERALDO DONIZETTI LOPES

Presidente da Câmara Municipal de Senador Firmino – MG

_____________________________________________________________________________________

Praça Santo Antônio, nº04 – Centro, Senador Firmino – MG – CEP:36540-000 – Telefone: (32)3536-1134

SETOR DE COMPRAS

https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php
https://senadorfirmino.mg.leg.br/licitacao.php?licitacao=78

		2025-05-26T10:04:24-0300
	GERALDO DONIZETTI LOPES:75338971615